LOCHEDINO FLORES MARÍA NATALIA, CUIT 27-28185211-1, adjudicataria 

de la Licitación Pública Nº 30/2024 -Acuerdo Nº 252-STJSL-SC-2024-. 

II) INCREMENTAR la imputación dispuesta en el punto III) del Acuerdo 

Nº 252-STJSL-SC-2024, en la suma de PESOS OCHOCIENTOS TREINTA Y 

SIETE MIL CIENTO VEINTISEIS CON 40/100 ($ 837.126,40) en Servicios No 

Personales, Partida Principal Mantenimiento, Reparación y Limpieza, Partida 

Parcial Limpieza, Aseo y Fumigación, del Programa Administración de Justicia 

de  la  Tercera  Circunscripción  Judicial,  y de  PESOS  TRES  MILLONES 

TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCO CON 60/100 

($ 3.348.505,60) en Ejercicio Futuro, Servicios No Personales, Partida Principal 

Mantenimiento,  Reparación  y  Limpieza,  Partida  Parcial  Limpieza,  Aseo  y 

Fumigación,  del  Programa  Administración  de  Justicia  de  la  Tercera 

Circunscripción Judicial.